Chỉ đạo Bệnh xá Bộ CHQS tỉnh tổ chức khám, cấp thuốc miễn phí trị giá 75 triệu đồng cho hơn 300 đối tượng chính sách và hộ dân hoàn cảnh khó khăn tại phường Hoàng Diệu (thành phố Thái Bình). Nhân dịp tết cổ truyền Mậu Tuất 2018, Bộ CHQS tỉnh tổ chức thăm, tặng trên 50 suất quà, mỗi suất trị giá từ 500.000 đồng đến 1 triệu đồng cho các trung tâm chăm sóc người có công, các đơn vị quân đội đứng chân trên địa bàn...